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Kooli või koolieelse lasteasutuse tegevusala(d): põhiharidus I kooliastmes 
 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu 

  andmed hinnatava hoone, maa-ala ja ruumide sisustuse kohta  

  joogivee analüüs 

  valgustustiheduse mõõtmise protokoll 

  ventilatsiooni mõõtmistulemused  

  tehnoseadmete müratasemete mõõtmistulemused 

  töötajate tervisetõendid 

  korrusplaan 

  hoone kasutusluba 

  üürileping 
 (muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 

  rahvatervise seadus  

  tarbijakaitseseadus 

  nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

  Vabariigi Valitsuse 30.05.2013 määrus nr 84 „Tervisekaitsenõuded koolidele“  

 sotsiaalministri 27.03.2001. a määrus nr 36 „Tervisekaitsenõuded kooli päevakavale ja 

õppekorraldusele“  

  Vabariigi Valitsuse 06.10.2011 määrus nr 131 „Tervisekaitsenõuded koolieelse lasteasutuse maa-

alale, hoonetele, ruumidele, sisustusele, sisekliimale ja korrashoiule“  

 sotsiaalministri 24.09.2010 määrus nr 61 „Tervisekaitsenõuded koolieelses lasteasutuses tervise 

edendamisele ja päevakavale” 

 sotsiaalministri 15.01.2008 määrus nr 8 „Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses 

lasteasutuses ja koolis”  
 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded “  

  sotsiaalministri 04.03.2002 määrus nr 42 “Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning 

ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid“  

  Vabariigi Valitsuse 15.03.2007 määrus nr 80 „Tervisekaitsenõuded ujulatele, basseinidele ja 

veekeskustele”  
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Terviseohutuse hinnang1  

 

IZUM Erakooli klassiruumid asuvad Võru tn 11 hoone teisel korrusel. Kooli on planeeritud kokku 

3 klassikomplekti 45-le õpilasele põhihariduse esimeses kooliastmes. 

 

Hoonesse sissepääsul on arvestatud liikumispuudega inimeste vajadustega: hoone 

raamatukogupoolsel sissepääsul on pandus. Hoones sees ei ole arvestatud liikumispuudega inimeste 

vajadustega: puudub lift või muu abivahend korruste vaheliseks liikumiseks. 
 

Hoone teisel korrusel asuvad kolm klassiruumi. I klassiruum suurusega 48,4 m2, mis on planeeritud 

kuni 15-le õpilasele; II klassiruum suurusega 32,4 m2, mis on planeeritud kuni 15-le õpilasele ja III 

klassiruum suurusega 47,3 m2, mis on planeeritud kuni 15-le õpilasele. Samal korrusel asuvad 

duširuum ühe dušiga, kolm eraldi lukustatavat wcd, üks garderoob ning einestamisruum suurusega 

45,7 m2. Esimesel korrusel asuvad garderoobid ning lukustatav koristusvahendite ruum. Kunstiklassina 

kasutatakse III klassiruumi, kus on valamu ning vahendid hügieeniliseks kätepesuks ja -kuivatamiseks. 

 

Kõik ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud ja sisustatud. Igas klassiruumis on avatavad aknad. 

Kõikides klassiruumides on loomulik valgus. Maast laeni ulatuvad klaasuksed on õpilasele nähtavalt 

märgistatud. Treppide esimesed ja viimased astmed on nõuetekohaselt märgistatud. 

 

Liikumistunde viiakse läbi sama maja teises korpuses teisel korrusel, kus on ~200 m2 suurune 

spordisaal. Samuti planeeritakse liikumistundide läbiviimiseks kasutada Lasnamäe Vene 

Gümnaasiumi (alates 01.09.2025 Tähesaju Gümnaasium) ujulat, staadioni ning talvel uisuväljakut.  

 

Einestamisruumide läheduses on 3 kätepesuvalamut koos hügieenilise kätepesu ja kuivatamise 

võimalusega. Lapsed söövad kolmes vahetuses. Söögiaegade kestus on 30 minutit. Koolis 

serveeritakse toitu jaotusliinil. 

 

Õpilastele on kättesaadav nõuetele vastav joogivesi. Klassiruumides on loomulik valgustus ning 

tehisvalgustuse tugevus ruumides vastab nõuetele. Hoones on nõuetele vastav sundventilatsioon ning 

klassiruumides on avatavad aknad, mis võimaldavad tuulutamist. Tehnoseadmete poolt tekitatav 

müratase vastab nõuetele. Kõik ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud ja sisutatud.  

 

Ameti hinnangul vastavad MTÜ IZUM poolt kasutatavad ruumid, ruumide sisustus ja maa-ala 

aadressil Võru tn 11, Tallinn kehtivatele tervisekaitsenõuetele. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Eva Puhm 

vaneminspektor 

Põhja regionaalosakond 

 

 

+372 5594 3258, eva.puhm@terviseamet.ee 

                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava kooli või koolieelse lasteasutuse hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) 

terviseohutuse alast olukorda. Muudatuste korral, mis võivad kooli või koolieelse lasteasutuse terviseohutuse 

alast olukorda mõjutada või muuta kaotab käesolev hinnang kehtivuse. 
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